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			Vølund og Kloster hedder nu Substans

		

	


	
		
			Den 1. juni skifter Vølund og Kloster navn til Substans. Vi får samtidig også nyt logo og ny hjemmeside. Vi glæder os til at vise jer, hvordan Substans kommer til at se ud i fremtiden. 		

	



	
		
			Vølund og Kloster hedder nu Substans

Vølund og Kloster blev grundlagt af Birgitte Vølund og Per Kloster med en vision om at styrke borgerne i mødet med kompetente kommunale organisationer. Efter mere end 10 år er det stadig visionen, også selvom begge er trådt ud af partnerkredsen i Vølund og Kloster. I henholdsvis 2015 og 2016 kom vi, Charlotte og Karin, til som partnere og efter en god overdragelse fra Birgitte og Per, driver vi nu selv konsulent- og uddannelsesvirksomheden fra København og Aarhus.

Vi hedder Substans, fordi det er det, vi leverer sammen med jer

Flere af vores kunder og samarbejdspartnere har, siden Per stoppede som partner ved årsskiftet, spurgt: “I kan da ikke blive ved med at hedde Vølund og Kloster, når der hverken er en Vølund eller en Kloster længere?”

Vi har derfor været i tænkeboks henover de seneste par måneder for at finde ud af, hvad vi skulle kalde virksomheden. Vi ville gerne finde et navn, som vores kunder kunne spejle sig i, og som siger noget om, hvad vi leverer.

Vi har valgt at kalde os Substans, fordi det er det, I leverer, når I arbejder på at styrke borgerne i mødet med kompetente kommunale organisationer, der har blik for helhed og sammenhæng. Vi og vores dygtige tilknyttede konsulenter og undervisere bidrager med substans i udviklings- og uddannelsesforløb, hvor vi leverer indholdsmæssig tyngde. Vi stræber efter at skabe den bedste effekt for jeres organisationer.

Substans er alt det, I kender. Og mere til

Vi er glade for det fundament, som Birgitte og Per har bygget virksomheden op omkring. Derfor er det vigtigt for os at understrege, at Substans forsat kommer til at ligne Vølund og Kloster. Vi har dog de sidste år løst flere klassiske konsulentopgaver, hvor vi understøtter organisatoriske forandringer for de danske kommuner. Ikke kun på myndighedsområdet, men i hele Social og Sundhedsområdet. Konsulentopgaverne vil derfor fremover fylde mere i Substans.

Vi vil  fortsat have et skarpt fokus på at levere uddannelser og kurser for medarbejdere og ledere om myndighedsopgaven samt -funktionen og løbende udvikle nye tilbud. Vi afholder også stadig årskongresser for ledere og medarbejdere i myndighedsfunktionerne, hvor aktuelle emner og tidens trends sættes i et teoretisk og praktisk lys. Vi bygger således ovenpå et rigtig godt fundament og sørger for at levere endnu mere substans til vores kunder. Hold øje med vores nye hjemmeside og nyhedsbrev for at følge med i, hvad vi kan tilbyde jer.

		

	



		


		

			

			

				

					
						
							
								


								
									Kursusadministrationen

									
										 adm@substans-konsulenthus.dk

										 +45 23 10 15 55
									

								

							


							
								


								
									Charlotte N. Kjær, partner

									
										 charlotte@substans-konsulenthus.dk

										 +45 25 44 47 70
									

								

							


							
								


								
									Karin Storr, partner

									
										 karin@substans-konsulenthus.dk

										 +45 26 16 93 80
									

								

							


						


						
							
								
									

								

								
									København

									Rahbeks Alle 21
1801 København

									Aarhus

									Vestergade 5b
8000 Aarhus C

									CVR: 34374937

								


								
									

								


							


							 Tilmeld dig vores nyhedsbrev
						

					

				

			

		

	


	Denne hjemmeside bruger cookies til at forbedre din oplevelse. Ved at fortsætte din brug af siden, accepterer du vores brug af cookies. Accept All

Læs mere 
Cookie- og privatlivspolitik
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				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.
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									Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. This category only includes cookies that ensures basic functionalities and security features of the website. These cookies do not store any personal information.								
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